АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Малмыж
№ J / f

О внесении изменений в постановление администрации
Малмыжского района от 14.04.2023 № 304

Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского

района от 14.04.2023 № 304 «О введении особого противопожарного режима
на территории Малмыжского района»:

пункт 2.1 дополнить словами «за исключением проведения мероприятий
по утилизации опасных биологических отходов путем сжигания под открытым
небом в траншеях (ямах) до образования негорючего остатка на территории
Калининского сельского поселения Малмыжского района».

2. Разместить настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сеть «Интернет» на официальном сайте
Малмыжского района

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. главы Малмыжского района И.Д. Сырцова